
Решение 

Городской Думы города Сарова от 28.04.2022 № 29/7-гд 

«Об освобождении от должности заместителя председателя  Контрольно-
счётной палаты города Сарова Крапивиной Е. В.» 

 
 
 
 

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 
07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
статьей 333 Регламента городской Думы города Сарова, утвержденного решением 
городской Думы от 27.04.2010 № 13/5-гд (в ред. решений Городской Думы города 
Сарова от 26.05.2011 № 50/5-гд, от 29.09.2011 № 91/5-гд, от 15.12.2011 № 130/5-гд, 
от 28.09.2015 № 03/6-гд, от 04.03.2016 № 12/6-гд, от 25.07.2016 № 65/6-гд, от 
23.03.2017 № 24/6-гд, от 10.11.2017 № 108/6-гд, от 31.01.2019 № 02/6-гд, от 
10.04.2020 № 31/6-гд, от 29.09.2020 № 03/7-гд), на основании письменного заявления 
заместителя председателя Контрольно-счетной палаты города Сарова Крапивиной 
Е. В., Городская Дума города Сарова 

 
решила: 

 
1. Освободить Крапивину Елену Викторовну от должности заместителя 

председателя Контрольно-счётной палаты города Сарова 30 апреля 2022 года. 
 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель 

Городской Думы города Сарова Ульянов А. С. 
 
 
 

Председатель 
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов 
 
 
Глава города Сарова        А. А. Сафонов 


